［別紙様式2］
横国大入第　　　　号
平成　　年　　月　　日

横浜国立大学入試情報開示通知書
○○○○　殿
横浜国立大学長
○○○○
平成　　年　　月　　日No　　　で受理した本学における入試情報の開示申請について、下記のとおり通知します。
記
	入学試験年度
	平成　 年度入学試験

	本学の受験番号

	大学入試センター試験

試験場コード・受験番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名

	出願学部・学科(課程)等
	学部　　　　　　　学科(課程)　　　　 　　　コース

	試験種別
	一般入試(　　　　日程)

	情報開示内容
	1．総合点(　　　　　　 点 )
2．調査書( 平均点　　　 　概評　　　　　)

(注)　総合点は、大学入試センター試験(横浜国立大学での配点により換算した得点)及び個別学力検査等の合計点（経済学部受験者については偏差値合計点）です。
＊　本件に関する問い合わせ先：学務部入試課(電話　045－339－3121)
公印